
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «09» серпня 2025 року №372-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2025 року, 
протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 372-с/ВС

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15421759 1518639 Буренко Анна Павлівна
55295359 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076167 Психологія та 
інтегральне 
мислення

185,274

2 15429755 1518639 Валькевич Софія Євгеніївна
55294050 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048959 Психологія та 
інтегральне 
мислення

129,078

3 15144301 1518639 Варава Владислава Василівна
55289946 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179381 Психологія та 
інтегральне 
мислення

132,489

1



4 15478302 1518639 Грабовець Мілана Ярославівна
54424360 EH 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140939 Психологія та 
інтегральне 
мислення

145,760

5 15696842 1518639 Кабалик Сергій Сергійович
55286447 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0208000 Психологія та 
інтегральне 
мислення

138,744

6 15095361 1518639 Крюкова Анастасія Дмитрівна
54284563 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257136 Психологія та 
інтегральне 
мислення

140,680

7 15692841 1518639 Пастушок Євгеній Сергійович
54375224 EP 28.03.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія та 
інтегральне 
мислення

142,711

8 14997203 1518639 Шевченко Каріна Русланівна
55295417 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024762 Психологія та 
інтегральне 
мислення

151,609

9 14990086 1518639 Янок Денис Сергійович
16332512 EH 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія та 
інтегральне 
мислення

143,520

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 372-с/ВС

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14962713 1500477 Бистревська Ірина Вікторівна
48442303 EH 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0265934 Управління 
персоналом та 
економіка праці

126,800

2 14971743 1500477 Ботвинко Аліна Антонівна
55295482 EH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0239719 Управління 
персоналом та 
економіка праці

134,280

3 15312263 1500477 Горбачов Олексій Володимирови
ч

38035979 HP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
персоналом та 
економіка праці

145,200

3



4 15484743 1500477 Данич Олександр Євгенійович
54430645 EH 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121623 Управління 
персоналом та 
економіка праці

141,787

5 15030971 1500477 Куций Степан Юрійович
51832715 EH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Управління 
персоналом та 
економіка праці

162,163

6 15569810 1500477 Лашук Дмитро Анатолійович
49461812 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
персоналом та 
економіка праці

148,800

7 14831350 1500477 Осипець Аріана Володимирівна
54426561 EH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089141 Управління 
персоналом та 
економіка праці

142,147

8 15747764 1500477 Ражабова Собінабону Руслонівна
55289093 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027173 Управління 
персоналом та 
економіка праці

139,115

9 15182137 1500477 Решітько Анна Вікторівна
55291657 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106213 Управління 
персоналом та 
економіка праці

135,812

10 14830999 1500477 Семенік Олег Васильович
013450 MБ 21.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
персоналом та 
економіка праці

141,600

11 15516766 1500477 Фролов Максим Данилович
55284993 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0284722 Управління 
персоналом та 
економіка праці

134,080

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 372-с/ВС

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15338368 1527523 Боков Андрій Романович
54432846 EH 04.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215418 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

145,369

2 14852195 1527523 Гутник Анастасія Ростиславівна
53119820 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0008599 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

147,316

3 15628053 1527523 Лащук Ольга Василівна
33844570 EH 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0005065 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

147,680

5



4 15047593 1527523 Савенко Анастасія Романівна
50990990 EH 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126792 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

137,627

5 15233822 1527523 Хмелівський Дмитро Аркадійович
12715616 EH 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

146,503

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 372-с/ВС

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15375465 1436068 Велігорський Віталій Геннадійович
45877818 EH 16.12.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

158,971

2 15608682 1436068 Кашпур Радіон Миколайович
53119607 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0327546 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

155,822

3 14969165 1436068 Косюк Олександр Вікторович
38046456 HP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

155,109

7



4 15164844 1436068 Навоєнко Валерія Олександрівна
47965024 AP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

155,350

5 15133790 1436068 Навоєнко Олексій Сергійович
38099804 XE 30.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

150,642

6 14851224 1436068 Фесюн Іван Васильович
46082509 EH 28.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

160,754

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 372-с/ВС

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15761331 1502035 Гвоздь Денис Валерійович
52342053 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0321967 Комп'ютерна 
інженерія

145,040

2 15681132 1502035 Костирко Владислав Дмитрович
52371049 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерна 
інженерія

154,844

3 15310942 1502035 Саліхова Альона Ільдусівна
36039883 EH 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

153,689

9



4 15419024 1502035 Чернишов Єгор Дмитрович
55163527 EH 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0254451 Комп'ютерна 
інженерія

142,287

5 15363246 1502035 Шевченко Артьом Олексійович
55163520 EH 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0254444 Комп'ютерна 
інженерія

138,720

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 372-с/ВС

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15634125 1475409 Коваленко Богдан Сергійович
55163653 EH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074975 Будівництво та 
цивільна інженерія

121,167

2 15749726 1475409 Овсійко Максим Володимирови
ч

55294731 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187109 Будівництво та 
цивільна інженерія

123,017

3 14866799 1475409 Савченко Дмитро Богданович
55367125 CM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0256391 Будівництво та 
цивільна інженерія

118,652

11



12


